
Spændende stilling som specialpsykolog til sengeafsnit
i Afdeling for Psykoser, AUH Skejby

Drømmer du om at arbejde med psykosepatienter og samtidig være en del af et stort tværfagligt
hold af dedikeret og ambitiøst personale, hvor fokus er på høj faglighed – så har du nu mulighed for
at søge stillingen som specialpsykolog hos os.
Om sengeafsnit 7
S7 er et sengeafsnit med 24 senge, hvor vi primært har patienter, der lider af skizofreni samt
retslige patienter indlagt til udredning og behandling.  
Funktionsledelsen består af en ledende specialpsykolog og to oversygeplejersker. Sengeafsnittet
har endvidere tilknyttet en overlæge samt uddannelseslæger.
Vi er en tværfaglig personalegruppe bestående af mange erfarne medarbejdere, herunder
sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, fysioterapeuter, ergoterapeuter, pædagoger, en
musikterapeut samt socialrådgiver. Vi arbejder sammen på tværs og bringer vores forskellige
fagligheder i spil i behandlingen af patienterne.  
Vi har et tæt samarbejde med psykiatrisk Klinik 1 samt retspsykiatrisk ambulatorium, hvor en stor
del af vores patienter følges ambulant. Fokus i samarbejdet er at skabe gode planer og mål for
indlæggelserne mhp. at skabe mest mulig kontinuitet i patienternes behandling.  
Du vil som specialpsykolog på S7 desuden blive en del af den samlede psykologgruppe i Afdeling
for Psykoser.
Specialpsykologens rolle
Som specialpsykolog får du en central rolle i at bidrage til afsnittets diagnostiske arbejde og den
psykopatologiske forståelse af patienterne. Du vil således forestå en væsentlig del af afsnittets
diagnostiske arbejde, herunder psykopatologisk diagnostisk udredning samt psykologisk og
kognitiv testning. Du vil dermed få en vigtig rolle i selve planlægningen af behandlingsforløbene.
Specialpsykologen har desuden en vigtig rolle i at styrke det tværfaglige samarbejde i afsnittet og
bidrage til et bredere klinisk blik på den enkelte patients tilstand. Du vil således være en faglig
sparringspartner på behandlingskonferencer, ligesom der både vil være psykoedukations-,
supervisions- og undervisningsopgaver.  
Vi tilbyder et godt arbejdsmiljø med høj faglighed og tværfaglig sparring, hvor du får reel indflydelse
på den fortsat faglige udvikling af afsnittet.  
Specialpsykologens opgaver  

Klinisk psykopatologisk undersøgelses-, behandlings- og forløbsplanlægning●

Psykologisk og kognitiv testning●

Psykopatologisk diagnostisk udredning●

Mulighed for psykoterapeutisk behandling individuelt og i gruppe●

Psykoedukation til patienter og pårørende●

Bidrage til det tværfaglige samt tværsektorielle samarbejde●

At fremme og sikre at behandlingen tager udgangspunkt i patientens og de pårørendes

ønsker og ressourcer

●

At forestå tværfaglig supervision og undervisning●

At medvirke til kvalitetsudvikling i afsnittet og evt. forskning●

Kompetence- og uddannelseskrav

Specialpsykolog i psykiatri●

Bred erfaring med psykopatologisk udredning, herunder psykologisk og kognitiv testning●

Erfaring med individuel terapi og gruppeterapi●

Erfaring med tværfaglig supervision og undervisning●

Vi søger en psykolog, som har

Gode samarbejdsevner●

Gode formidlingsevner skriftligt som mundtligt●

Et udviklingsorienteret fokus●

En positiv tilgang til arbejdsopgaven, kolleger og samarbejdspartnere●

Lyst til at bidrage til den fortsat faglige udvikling af afsnittet  ●

Løn- og ansættelsesvilkår
Ansøgningsfrist d. 20. maj 2026  
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 27. maj 2026
Tiltrædelsesdato d. 1. august 2026 eller efter aftale
Arbejdstiden er som udgangspunkt 37 timer/ugtl. i dagstid



Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til ledende specialpsykolog Anne Maagaard på tlf.
20280065 eller oversygeplejerske Anja Grundvad på tlf. 51858214.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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